

KPIM/212/2019
DZP.38.4.2019.MS

Dotyczy: Podniesienie jakości usług zdrowotnych oraz zwiększenie dostępu do usług medycznych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. bł. ks. J. Popiełuszki we Włocławku – zakup ambulansów – ZP/04/19

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

W związku z otrzymanymi pytaniami udzielamy wyjaśnień:

Dotyczy: Specyfikacja techniczna

1. Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści ambulanse z nowoczesnym elektromechanicznym progresywnym układem wspomaganie układu kierowniczego?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści.

2. Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści ambulanse wyposażone w kierunkowskazy, reflektory główne oraz światła do jazdy dziennej typu halogenowego powszechnie stosowane w tego typu pojazdach zamiast typu LED, które poza efektem wizualnym i dużo wyższą ceną nie podwyższają walorów użytkowych pojazdu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści.

3. Czy na zasadzie równoważności Zamawiający dopuści ambulanse z nowoczesną wydajną klimatyzacją kabiny kierowcy i przedziału medycznego oraz specjalnie wzmocnionym do 250 A alternatorem doładowującym nawet na postoju zespół dwóch akumulatorów zamiast regulacji prędkości obrotowej silnika na postoju? Pragniemy wyjaśnić, iż system regulacji prędkości obrotowej silnika na postoju stosuje się przy mało wydajnych systemach klimatyzacji i niskoprądowych alternatorach a to dodatkowo wpływa na większe zużycie paliwa co niepotrzebnie zwiększa koszty eksploatacji ambulansu.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści.

4. Prosimy o uszczegółowienie zapisów w kwestii załączenia do oferty sprawozdania z badań dynamicznych 10g oferowanego ambulansu oraz homologacji całopojazdowej WE oferowanego ambulansu a nie dostarczenia tych dokumentów na wezwanie. To pozwoli Zamawiającemu już na etapie złożenia ofert dokonać prawidłowej oceny tych dokumentów.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Kujawsko-Pomorskie Inwestycje Medyczne Sp. z o.o.

5. Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści mocowanie urządzenia do masażu klatki piersiowej na lewej ścianie w specjalnym uchwycie zgodnie z PN EN 1789?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści.

6. Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści mocowanie lodówki reimplantacyjnej w zewnętrznym schowku za prawymi przesuwными drzwiami ambulansu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści.

Dotyczy: Wzór umowy

7. Dotyczy umowy §5 pkt. 3: W związku z tym, iż Wykonawca nie ma wpływu na warunki gwarancji dla pojazdu bazowego a tylko dla zabudowy specjalnej i wyposażenia medycznego prosimy Zamawiającego, że zapisy w przedmiotowym punkcie umowy dotyczą tylko przeglądów zabudowy specjalnej i sprzętu medycznego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zapis § 5 pkt 3 umowy dotyczy zabudowy specjalnej i sprzętu medycznego. Zamawiający informuje, że do odbioru przedmiotu umowy ambulans musi przejść wcześniej pozytywnie przegląd (zerowy) konieczny do rejestracji pojazdu, w tym także jako pojazd uprzywilejowany na koszt Wykonawcy.

8. Dotyczy umowy §5 pkt. 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18, 20, 21: jak w pytaniu nr 7 prosimy o potwierdzenie, iż zapisy te dotyczą zabudowy specjalnej a nie pojazdu bazowego, którego warunki gwarancji i serwisu określa jego producent.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że ww. zapisy umowy dotyczą zabudowy specjalnej, a nie pojazdu bazowego.

9. Zamawiający ponadto modyfikuje zapisy specyfikacji technicznej – załącznik nr 2 do SIWZ. Zmodyfikowana specyfikacja techniczna stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi i zostaje umieszczona na stronie internetowej: www.platformazakupowa.pl/pn/kpim.

WICEPREZES ZARZĄDU

Piotr Kryn